
 1

 
 

LAZIOcrea S.p.A. 

 

SEGGIO DI GARA PER LA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ACQUISTO DI N. 360 PC 

PORTATILI - C.I.G. 8739861973 

 

Verbale n. 2 

 

L’anno 2021, il giorno 4 del mese di giugno alle ore 14:30, il Responsabile del 

Procedimento, il Sig. Angelo Iovino, di concerto con il dott. Antonio De Matteis facente le 

funzioni dell’Area Affari Legali, Ufficio Gestione Amministrativa Acquisti e Gare di 

LAZIOcrea S.p.A., si riuniscono, in seduta virtuale, per la valutazione della regolarizzazione 

della documentazione Amministrativa della procedura in epigrafe - da aggiudicare con 

l’applicazione del criterio del prezzo più basso - (RDO su MEPA n. 2798000). 

 

Alle ore 14:35, constatata la presenza di tutti i componenti si dichiara aperta e validamente 

costituita la seduta. Le operazioni vengono effettuate tramite accesso contestuale al 

Sistema “acquistinretepa”. 

Il Punto Istruttore della piattaforma informatica “acquistinretepa” procede all’inserimento 

delle credenziali e comunica al Seggio di gara che non risultano pervenute le risposte da 

parte dei concorrenti Vap informatica S.n.c. di Porcu e Coiana e Frangi S.r.l.s., malgrado le 

richieste di regolarizzazione (rispettivamente prot. LAZIOcrea n. 11836 e 11837 del 

28/05/2021) caricate sulla suindicata piattaforma in data 28/05/2021 (con termine di 

scadenza a 5 giorni dal ricevimento delle stesse). 

Considerato che i due concorrenti in questione non hanno fornito alcuna risposta in merito 

entro i tempi richiesti, si propone l’esclusione dei seguenti concorrenti: 

 Vap informatica S.n.c. di Porcu e Coiana  

 Frangi S.r.l.s.   

dalle successive fasi di gara, cosi come indicato dall’art. 83 cm. 9 del D. Lgs n. 50/2016. 

Stabilito quanto sopra, il Responsabile del Procedimento acquisisce i PassOE prodotti da 

tutti i concorrenti ammessi alla successiva fase di gara (per ciascun Lotto) per la verifica di 

conformità sul sistema AVCPass, attraverso il sito dell’A.N.A.C.  (www.anticorruzione.it). 

 

n. Denominazione concorrente PassOE 

1 Ginestro Alessandro 3174-2626-2841-8237 



 2

2 Extremebit S.r.l. 7067-8050-0238-8395 

3 VMS'S Group S.r.l. 2697-6514-8174-7311 

4 Sfera Informatica & Strumentazione S.r.l. 6492-1310-6249-2921 

5 Vap informatica S.n.c. di Porcu e Coiana PROPOSTA DI ESCLUSIONE 

6 Italware S.r.l.. 8365-3564-6719-3854 

7 Associati 2012 S.r.l. 7813-5732-8810-0415 

8 Eco Laser Informatica S.p.A. 5664-7389-3616-8938 

9 ETT S.r.l. 7983-2008-0302-7589 

10 I&C S.r.l. 1780-2309-9627-6336 

11 A.G._Informatica S.r.l. 9120-9183-5427-8242 

12 Rica Technosolution S.r.l. 4487-5030-9280-9754 

13 Finbuc S.r.l. 6576-4886-1139-4444 

14 A.C.Esse S.r.l. 0113-5997-0780-5136 

15 
Computer Experience S.n.c. di pasquale e 

Aniello Bifulco 
1901-4504-2446-2090 

16 Frangi S.r.l.s. PROPOSTA DI ESCLUSIONE 

17 L2 Soluzioni S.r.l. 6978-8072-7989-6651 

18 Nonsoloaudio S.r.l.s. 3969-8694-8936-3547 

 

Alle ore 15:00 terminata la fase amministrativa, si dichiara chiusa l’odierna seduta. 

 
Letto e sottoscritto: 
 
 

Angelo   
 
 

Iovino 

Responsabile del 
Procedimento 

 

Antonio 
 
 

De Matteis 

Membro  

 

 
 
 
 
 
"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D. 
Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa". 


		2021-06-04T13:19:57+0000
	DE MATTEIS ANTONIO


		2021-06-04T13:32:00+0000
	IOVINO ANGELO




